
Poliza Fecha Beneficiario
Transferencia o 

Cheque
Importe No. Factura Concepto

1112-001-1

Cta.Bansi Pensiones No. 00097199400

C02952
16/08/2021

PENSIONES DEL ESTADO DE JALISCO
Transferencia $1,752,704.53 Aportaciones a Pensiones primera quincena de agosto 2021

C03081
30/08/2021

PENSIONES DEL ESTADO DE JALISCO
Transferencia $1,757,577.13 Aportaciones a Pensiones segunda quincena de agosto 2021

1112-002-1

Cta.gastos 0186151659

C02748 02/08/2021 TOKA INTERNACIONAL SAPI DE CV Transferencia 49,011.28$                     TTC 16203 Recarga de combustible parque vehicular mes de agosto

C02749 02/08/2021 TUNUARI ROBERTO CHAVEZ GONZALEZ Transferencia 7,597.00$                        Viaticos a comprobar a San Luis Potosi

C02750 03/08/2021 JUAN JAVIER GALINDO DURAN Transferencia 8,500.00$                        148 Compra de tazas impresas para el personal

C02751 03/08/2021 SISTEMAS DE IMPRESIÓN DIGITAL SA DE CV Transferencia 60,573.35$                     Varias facturas Servicio de fotocopiado mayo y junio 2021

C02754 04/08/2021 COMERCIALIZADORA SIUX GDL SA DE CV Transferencia 4,060.00$                        4624 Servicio de alimentos evento 24 de julio

C02755 05/08/2021 ADAN DE JESÚS CHÁVEZ GONZÁLEZ Transferencia 1,122.00$                        Viaticos a comprobar a Ocotlan

C02756 06/08/2021 PAULO CESAR FERNANDEZ ROJAS Transferencia 5,639.18$                        FCRE 5653 JS75391 amortiguadores

C02757 06/08/2021 GILDA ARACELI MACIAS DEL TORO Transferencia 3,180.00$                        S/N Tamazula renta mes de agosto 2021

C02758 06/08/2021 COMERCIALIZADORA SIUX GDL SA DE CV Transferencia 13,920.00$                     4731 Refrigerios los dias 09, 14 y 16 de julio

C02759 06/08/2021 ALICIA JUDIT VILLASEÑOR ARAIZA Transferencia 2,782.50$                        601 Cihuatlan renta mes de agosto 2021

C02760 06/08/2021 ENRIQUE GONZALEZ RATZ Transferencia 3,244.00$                        Varias facturas Recuperacion del Gasto

C02761 06/08/2021 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BÁSICOS Transferencia 886.00$                           306J9F Lagos de Moreno energia electrica al 22 de julio 2021

C02762 06/08/2021 CORPORATIVO DE SEGURIDAD PRIVADA SETIA SA DE CV Transferencia 41,180.00$                     A 873 Modulo Gobernador Curiel servicio de seguridad mes de julio 2021

C02763 06/08/2021 BEBIDAS PURIFICADAS S DE RL DE CV Transferencia 1,892.00$                        Varias facturas Garrafones de agua para consumo del personal al 06 de agosto 2021

C02764 06/08/2021 ADRIANA CORDERO GOMEZ Transferencia 21,147.00$                     ARR 21 Bodega de archivo renta mes del 15 de agossto al 14 de septiembre 2021

C02765 06/08/2021
EUGENIO ALBERTO GONZALEZ VILLANUEVA Transferencia 7,950.00$                        

A-48
Autlan renta mes de agosto 2021

C02766 06/08/2021
EXTRAVISION COMUNICACIÓN SAPI DE CV Transferencia 892.68$                           

J 4299
Tuxpán servicio de internet mes de agosto 2021

C02767 06/08/2021 RICARDO ROMERO TORRES Transferencia 3,161.00$                        Varias facturas Reposicion de caja chica Cd Guzman

C02768 06/08/2021 JOSE DE JESUS NAVARRO CARDENAS Transferencia 1,911.00$                        Varias facturas Reposicion de caja chica Ameca

C02769 06/08/2021 LUCERO GUILLERMINA VILLAREAL MADERA Transferencia 2,016.00$                        Varias facturas Reposicion de caja chica Tequila

C02770 06/08/2021 ANA LILIA SANTANA VILLA Transferencia 922.07$                           Varias facturas Reposicion de caja chica Autlan

C02771 06/08/2021 CARLOS FERNANDO MARTIN OROZCO Transferencia 500.00$                           Varias facturas Reposicion de caja chica Tepatitlan

C02772 06/08/2021 FERNANDO HUERTA NAVARRO Transferencia 2,395.00$                        Viaticos a comprobar a Sayula

C02773 06/08/2021 CARLOS AUGUSTO GOMEZ MUÑOZ Transferencia 8,653.00$                        Viaticos a comprobar CNDH

C02774 06/08/2021 JOSE GUSTAVO PARTIDO QUEZADA Transferencia 2,267.40$                        D04832 Compra de material electronico 

C02775 06/08/2021 JUAN ERNESTO SUAREZ LOPEZ Transferencia 987.00$                           Viaticos a comprobar Sayula

C02776 09/08/2021 ELEVADORES SCHINDLER SA DE CV Transferencia 4,007.09$                        3876074208 Servicio de mantenimiento al elevador mes de agosto

C02777 09/08/2021 JOSE DE JESUS NAVARRO CARDENAS Transferencia 583.25$                           Varias facturas Reposicion de caja chica Ameca

C02778 09/08/2021 RICARDO ROMERO TORRES Transferencia 640.00$                           Varias facturas Reposicion de caja chica Cd Guzman

C02779 10/08/2021 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BÁSICOS Transferencia 176.00$                           CB259F Tequila energia electrica al 02 de agosto 2021

C02780 10/08/2021 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES S.A. DE C.V. Transferencia 1,890.00$                        B1-166132400P1-3 Presidencia serv de internet al 03 de agosto

C02781 10/08/2021 MARIA JUDITH TAPIA NAVARRO Transferencia 2,290.00$                        Varias facturas Reposicion de caja chica Lagos de Moreno

C02782 10/08/2021 HECTOR ALEJANDRO ILLAN GONZALEZ 25592 4,591.20$                        Varias facturas Reposicion de caja chica Servicios Generales

C02783 10/08/2021 CANCELADO 25593 -$                                  Cancelado

C02784 10/08/2021 CANCELADO 25594 -$                                  Cancelado

C02785 10/08/2021 CANCELADO 25595 -$                                  Cancelado

C02786 11/08/2021 CARLOS AUGUSTO GOMEZ MUÑOZ Transferencia 786.00$                           Varias facturas Gastos por Comprobar, Viaticos a comprobar

C02787 11/08/2021 EFECTIVALE S DE RL DE CV Transferencia 17,700.00$                     EA-00437782 Vales de gasolina correspondiente al mes de agosto

C02788 11/08/2021 TOKA INTERNACIONAL SAPI DE CV Transferencia 2,172.58$                        TD 114422, NCT 7464 Pago indebido por pago de despensa

C02792 12/08/2021 SECRETARIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA Transferencia 1,417.00$                        Declaracion complementaria dierencias ISR  mes de abril 2021

C02793 12/08/2021 JORGE HUMBERTO GALLO JIMENEZ 25596 2,314.00$                        Varias facturas Reposicion de caja chica informatica

C02794 12/08/2021 TERESITA DE JESUS COVARRUBIAS ESTRADA 25597 9,000.00$                        AA 10991 Apoyo para gastos funerarios por fallecimiento de hermano

C02795 13/08/2021 RICARDO DANIEL FLORES RIVERA 25598 7,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 1a agosto 2021

C02796 13/08/2021 ALICIA JUDIT VILLASEÑOR ARAIZA 25599 6,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a agosto 2021

C02797 13/08/2021 JOSE MAGALLANES MARTIN 25600 6,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 1a agosto 2021

C02798 13/08/2021 JORGE OMAR MONROY JIMENEZ 25601 7,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 1a agosto 2021

C02799 13/08/2021 EIDI GUADALUPE ROMERO CRUZ 25602 8,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 1a agosto 2021

C02800 13/08/2021 ANGELYN MITSHELLE SANCHEZ GOMEZ 25603 7,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 1a agosto 2021

C02801 13/08/2021 ALEJANDRA SANTANA MEDINA 25604 7,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 1a agosto 2021

C02802 13/08/2021 JOSE DE JESUS MIRANDA ALTAMIRANO 25605 4,770.31$                        Varias facturas Reposicion de caja chica Servicios Generales

C02868 13/08/2021 LUIS ALBERTO CANALES GUIZAR Transferencia 2,600.00$                        Becarios Becario 1ra de agosto 2021

C02869 13/08/2021 LAURA ELIZABETH MARTINEZ SILVA Transferencia 2,600.00$                        Becarios Becario 1ra de agosto 2021

C02870 13/08/2021 ILEANA PLASCENCIA ARAGON Transferencia 2,600.00$                        Becarios Becario 1ra de agosto 2021

C02871 13/08/2021 PALMIRA GENADIA AYALA HERNANDEZ Transferencia 2,600.00$                        Becarios Becario 1ra de agosto 2021

C02872 13/08/2021 YESENIA IVETTE MONTAÑO CRUZ Transferencia 2,600.00$                        Becarios Becario 1ra de agosto 2021

C02873 13/08/2021 DIANA LAURA HILARIO VACA Transferencia 2,600.00$                        Becarios Becario 1ra de agosto 2021

C02874 13/08/2021 MARIA ROSARIO MAYORGA PADILLA Transferencia 2,600.00$                        Becarios Becario 1ra de agosto 2021

C02875 13/08/2021 ELBA CECILIA GODINEZ BRAVO Transferencia 2,600.00$                        Becarios Becario 1ra de agosto 2021

C02876 13/08/2021 ABRAHAM LEAÑO AVILA Transferencia 1,600.00$                        Becarios Becario 1ra de agosto 2021

C02877 13/08/2021 AXEL PAUL NAVARRO SÁNCHEZ Transferencia 1,600.00$                        Becarios Becario 1ra de agosto 2021

C02878 13/08/2021 ARIADNA GARCÍA ANAYA Transferencia 1,600.00$                        Becarios Becario 1ra de agosto 2021

C02879 13/08/2021 MARÍA MONTSERRAT GONZÁLEZ CISNEROS Transferencia 1,600.00$                        Becarios Becario 1ra de agosto 2021

C02880 13/08/2021 LILIA ALEJANDRA GÓMEZ GONZÁLEZ Transferencia 1,600.00$                        Becarios Becario 1ra de agosto 2021

C02881 13/08/2021 MARIO ALBERTO GUERRERO CAZARES Transferencia 1,600.00$                        Becarios Becario 1ra de agosto 2021

C02882 13/08/2021 SANDRA ELIZABETH CÁRDENAS MARTÍNEZ Transferencia 1,600.00$                        Becarios Becario 1ra de agosto 2021

C02883 13/08/2021 RIGOBERTO DE JESUS BERUMEN ARELLANO Transferencia 1,600.00$                        Becarios Becario 1ra de agosto 2021

C02884 13/08/2021 JOSE LUIS GONZALEZ CAMACHO Transferencia 2,600.00$                        Becarios Becario 1ra de agosto 2021

C02885 13/08/2021 FELICIANA GONZALEZ LOPEZ Transferencia 1,600.00$                        Becarios Becario 1ra de agosto 2021

C02886 13/08/2021 ALMA JAZMIN LEON SOLORIO Transferencia 1,600.00$                        Becarios Becario 1ra de agosto 2021

C02887 13/08/2021 VALERIA CAMPOS BAÑUELOS Transferencia 1,600.00$                        Becarios Becario 1ra de agosto 2021

C02888 13/08/2021 SAUL ALEJANDRO NUÑEZ JUAREZ Transferencia 1,600.00$                        Becarios Becario 1ra de agosto 2021

C02889 13/08/2021 MIGUEL ANGEL MADRIGAL GONZALEZ Transferencia 1,600.00$                        Becarios Becario 1ra de agosto 2021

C02890 13/08/2021 MARIA JOSE MARTINEZ VILLALOBOS Transferencia 1,600.00$                        Becarios Becario 1ra de agosto 2021

C02891 13/08/2021 LESLIE ELIZABETH LOMELI DE LA CRUZ Transferencia 1,600.00$                        Becarios Becario 1ra de agosto 2021

C02892 13/08/2021 ANGEL YAEL CARRILLO ESPARZA Transferencia 1,600.00$                        Becarios Becario 1ra de agosto 2021

C02893 13/08/2021 JANETH GUADALUPE ALFEREZ GONZALEZ Transferencia 1,600.00$                        Becarios Becario 1ra de agosto 2021

C02894 13/08/2021 VIRGINIA AZUCENA GUTIERREZ HARO Transferencia 1,600.00$                        Becarios Becario 1ra de agosto 2021

C02895 13/08/2021 AILEEN PAULINA MARTINEZ RUIZ Transferencia 1,600.00$                        Becarios Becario 1ra de agosto 2021

C02896 13/08/2021 DALIA MONTSERRAT JIMENEZ SILVESTRE Transferencia 1,600.00$                        Becarios Becario 1ra de agosto 2021

C02897 13/08/2021 EMILIO ALFREDO VAZQUEZ VALDEZ Transferencia 1,600.00$                        Becarios Becario 1ra de agosto 2021

C02898 13/08/2021 MARIA FERNANDA RUIZ VILLASANA Transferencia 1,800.00$                        Becarios Becario 1ra de agosto 2021

C02899 13/08/2021 NATALIA FERNANDA TORRES ULLOA Transferencia 1,600.00$                        Becarios Becario 1ra de agosto 2021

C02900 13/08/2021 SALVADOR BAEZA CASTILLO Transferencia 1,800.00$                        Becarios Becario 1ra de agosto 2021

C02901 13/08/2021 SOFIA ALTAMIRANO GONZALEZ Transferencia 1,600.00$                        Becarios Becario 1ra de agosto 2021

C02902 13/08/2021 STASEY LINETTE HERRERA Transferencia 1,800.00$                        Becarios Becario 1ra de agosto 2021

C02903 13/08/2021 DIANA YARELY CARLOS LEMUS Transferencia 800.00$                           Becarios Becario 1ra de agosto 2021

COMISION ESTATAL DE DERECHOS HUMANOS

ESTADO DE JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/agosto/2021 al 31/agosto/2021

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-001-1 a la 1112-003-1)



C02904 13/08/2021 DANIELA JAZMIN VILLA HERNANDEZ Transferencia 800.00$                           Becarios Becario 1ra de agosto 2021

C02905 13/08/2021 HERMINIA LISSET HINOJOSA CHAVEZ Transferencia 800.00$                           Becarios Becario 1ra de agosto 2021

C02906 13/08/2021 ADILIA MICAELA GONZALEZ BUENDIA Transferencia 800.00$                           Becarios Becario 1ra de agosto 2021

C02907 13/08/2021 DIANA JAQUELINE NAVARRO DURAN Transferencia 800.00$                           Becarios Becario 1ra de agosto 2021

C02908 13/08/2021 MARIA DEL PILAR SALCIDO REYES Transferencia 800.00$                           Becarios Becario 1ra de agosto 2021

C02909 13/08/2021 DIEGO HERNANDEZ HERNANDEZ Transferencia 800.00$                           Becarios Becario 1ra de agosto 2021

C02910 13/08/2021 JULIO OSWALDO RUVALCABA GOMEZ Transferencia 800.00$                           Becarios Becario 1ra de agosto 2021

C02911 13/08/2021 RAFAEL AMEZQUITA CASTELLANOS Transferencia 800.00$                           Becarios Becario 1ra de agosto 2021

C02912 13/08/2021 FRANCO RAFAEL SANCHEZ ALVARADO Transferencia 800.00$                           Becarios Becario 1ra de agosto 2021

C02913 13/08/2021 ANDREA SARAHI ESPARZA LANDEROS Transferencia 1,800.00$                        Becarios Becario 1ra de agosto 2021

C02914 13/08/2021 ANDREA VIANEY HERNANDEZ CASILLAS Transferencia 800.00$                           Becarios Becario 1ra de agosto 2021

C02915 13/08/2021 TELEFONIA POR CABLE SA DE CV 25606 520.00$                           S/N Modulo de Gobernador Curiel servicio de telefonia por cable agosto 2021

C02916 13/08/2021 CARLOS FERNANDO MARTIN OROZCO Transferencia 2,544.00$                        Varias facturas Reposicion de caja chica Tepatitlan

C02917 13/08/2021 MARIA JUDITH TAPIA NAVARRO Transferencia 3,537.00$                        Varias facturas Reposicion de caja chica Lagos de Moreno

C02918 13/08/2021 VICTOR HUGO HERNANDEZ VILLALOBOS Transferencia 3,650.00$                         Reposicion de caja chica Colotlán

C02919 13/08/2021 LUCERO GUILLERMINA VILLAREAL MADERA Transferencia 585.00$                           Varias facturas Reposicion de caja chica Tequila

C02920 13/08/2021 SARRE ECOLOGIA SA DE CV Transferencia 5,830.00$                        16496 Servicio de recoleccion de basura

C02921 13/08/2021 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BÁSICOS Transferencia 699.00$                           188EE4 Tamazula energia electrica al 05 de agosto 2021

C02922 13/08/2021 JORGE MENDOZA RUIZ Transferencia 2,545.04$                        A 603 Pago total de persianas 

C02923 13/08/2021 HECTOR MIRAMONTES ARIAS Transferencia 464.00$                           A 664 Mesa del Tirador servicio internet mes de agosto 2021

C02924 13/08/2021 JOSE LUIS GUTIERREZ PLASCENCIA Transferencia 3,735.20$                        S/N Anticipo renta de toldos y sillas para evento 8 de agosto 2021

C02925 13/08/2021 HILDA SANCHEZ BECERRA Transferencia 6,890.00$                        174 Tequila renta oficina correspondiente al mes de agosto 2021

C02926 13/08/2021 MARIA INES DEL TORO FIGUEROA Transferencia 8,480.00$                        ARR 217 Cd Guzman renta mes de agosto 2021

C02927 13/08/2021 JOSE MANUEL VAZQUEZ CERVANTES Transferencia 1,392.00$                        A 1332 Reubicacion de aire acondicionado Presidencia

C02928 13/08/2021 JORGE ANTONIO SALINAS MORA Transferencia 2,018.40$                        406D JCW9738 cambio de varilla

C02929 13/08/2021 BEBIDAS PURIFICADAS S DE RL DE CV Transferencia 1,092.00$                        Varias facturas Garrafones de agua para consumo del personal al 13 de agosto 2021

C02930 13/08/2021 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES S.A. DE C.V. Transferencia 424.00$                           B1-166985779P1-3 Modulo El Refugio servicio de  internet al 11 de septiembre

C02931 13/08/2021 GRUPO W COM SA DE CV Transferencia 2,399.00$                        ZA893 4800 Modulo de San Andres Cohamiata serv internet al 20 de septiembre 

C02932 13/08/2021 ARCHIVO GENERAL DE LA NACION Transferencia 3,190.00$                        A 4970 Cursos de "Valoracion documental y grupo interdiciplinario" Derly Mariana Chavez

C02933 13/08/2021 DVPRO S.A. DE C.V. Transferencia 10,292.87$                     DVP  3671 Compra de Equipo audiovisual

C02934 13/08/2021 VICTOR HUGO HERNANDEZ VILLALOBOS Transferencia 2,946.00$                        Varias facturas Reposicion de caja chica Colotlan

C02935 13/08/2021 ALDO IVAN REYNOSO CERVANTES Transferencia 2,012.00$                        Viaticos a comprobar a Cañadas de Obregon

C02936 13/08/2021 LONAS Y ETIQUETAS SA DE CV Transferencia 1,423.52$                        LE-83868 Letreros y portaretratos campaña Día naranja

C02937 13/08/2021 COMERCIALIZADORA PLAX TR SA DE CV Transferencia 4,176.00$                        3372 Servicio de alimentos 8 de agosto

C02938 13/08/2021 RADIOMOVIL DIPSA SA DE CV Transferencia 11,327.00$                     JC-16007781 Servicio telefonia celular mes de julio 2021

C02939 13/08/2021 GRISELDA JANETTE CASTILLO TORRES Transferencia 4,374.76$                        Pension alimenticia 1a quinc agosto 2021

C02940 13/08/2021 MA DE JESUS LUNA PEREZ Transferencia 4,095.92$                        Pension alimenticia 1a quinc agosto 2021

C02941 13/08/2021 MARCELA SANDOVAL GOMEZ Transferencia 4,374.76$                        Pension alimenticia 1a quinc agosto 2021

C02943 16/08/2021 ARTURO MANRIQUEZ MONGE Transferencia 14,036.00$                     1920 Reparacion y manto de impresoras

C02944 16/08/2021 CARLOS FERNANDO MARTIN OROZCO Transferencia 1,180.00$                        Varias facturas Reposicion de caja chica Tepatitlan

C02945 16/08/2021 LAURA MEZA RAMIREZ Transferencia 2,000.00$                        Asignacion de caja chica Modulo de Cihuatlan  

C02946 16/08/2021 YESENIA MARIA FLORES ALVARADO Transferencia 2,000.00$                        Asignacion de caja chica Modulo de San Juan de los Lagos

C02947 16/08/2021 YESENIA LIZBETH JIMENEZ HERNANDEZ Transferencia 2,000.00$                        Asignacion de caja chica Modulo de Tuxpan

C02948 13/08/2021 ELVA ARICELA CHAVEZ MANZO 25607 13,996.14$                     Finiquito

C02949 16/08/2021 IRAM PEÑA CORTES 25608 4,613.08$                        Cuotas sindicales 1a quinc de agosto 2021

C02954 17/08/2021 SECRETARIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA Transferencia 1,254,532.00$                Pago de impuestos del mes de julio 2021

C02955 17/08/2021 EDGAR ALEJANDRO GONZALEZ BARAJAS Transferencia 2,550.00$                        Varias facturas Reposicion de caja chica Ocotlan

C02956 18/08/2021 STEPHANY ELIZABETH MONTERO LOPEZ 25609 4,231.00$                        Varias facturas Recuperacion del gasto

C02957 19/08/2021 ADAN DE JESÚS CHÁVEZ GONZÁLEZ Transferencia 1,122.00$                        Viaticos a comprobar a Ocotlan

C02958 19/08/2021 HECTOR ALEJANDRO ILLAN GONZALEZ 25610 4,374.69$                        Varias facturas Reposicion de caja chica Servicios Generales

C02959 19/08/2021 MARIO LOPEZ DE LA CRUZ Transferencia 2,500.00$                        T 22566 Apoyo para titulacion

C02960 20/08/2021 TANIA PATRICIA LANDEROS COVARRUBIAS 25611 9,963.50$                        Varias facturas Reposicion de caja chica Servicios Generales

C02961 20/08/2021 ANA LILIA SANTANA VILLA Transferencia 3,010.00$                        Varias facturas Reposicion de caja chica Autlan

C02962 20/08/2021 JUAN FRANCISCO CHAVEZ HERNANDEZ Transferencia 3,868.00$                        Viaticos a comprobar a Autlan

C02963 20/08/2021 SARRE ECOLOGIA SA DE CV Transferencia 3,016.00$                        16632 Recoleccion de escombro

C02964 20/08/2021 PUBLIMAX GUADALAJARA SA DE CV Transferencia 3,735.20$                        1793 Renta de toldos y sillas evento 8 de agosto 2021

C02965 20/08/2021 COMERCIALIZADORA PLAX TR SA DE CV Transferencia 3,828.00$                        3444 Servicio de alimentos para evento "Encuentro Latinoamericano"

C02966 20/08/2021 VICTOR HUGO HERNANDEZ VILLALOBOS Transferencia 947.00$                           Varias facturas Reposicion de caja chica Colotlan

C02967 20/08/2021 AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV Transferencia 349.00$                           NMX 159715467 Servicio de telefonia celular AT&T Lic. Perlasca

C02968 20/08/2021 HORTENCIA PADILLA PADILLA Transferencia 13,144.00$                     15 Tepatitlan renta ofnas mes de agosto 2021

C02969 20/08/2021 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV Transferencia 29,566.00$                     S/N Servicio de telefonia fija mes de agosto 2021

C02970 20/08/2021 CINEPOLIS DE MEXICO S.A. DE C.V. Transferencia 3,050.22$                        2019-01-00001 Proyeccion de documental "Sin señas particulares"

C02971 20/08/2021 PUBLIMAX GUADALAJARA SA DE CV Transferencia 3,735.20$                        1804 Renta de toldos y sillas 14 de agosto

C02972 20/08/2021 EXTIN MEXICO SA DE CV Transferencia 5,046.00$                        A 13192 Kit de alarma contra incendio

C02973 20/08/2021 RICARDO TEJEDA CUETO Transferencia 15,900.00$                     74 Peritaje medico 090/2021/III

C02974 20/08/2021 TUNUARI ROBERTO CHAVEZ GONZALEZ Transferencia 2,578.00$                        Viaticos a comprobar a Temacapulin

C02975 23/08/2021 BEBIDAS PURIFICADAS S DE RL DE CV Transferencia 2,412.00$                        Varias facturas Garrafones de agua para consumo del personal al 20 de agosto 2021

C02976 23/08/2021 TOKA INTERNACIONAL SAPI DE CV Transferencia 9,208.80$                        TTC 16794 Compra de recarga de gasolna agosto 2021

C02977 23/08/2021 ALFONSO HERNANDEZ BARRON 25612 2,417.00$                        Varias facturas Recuperacion del gasto

C02978 26/08/2021 STEPHANY ELIZABETH MONTERO LOPEZ 25613 866.98$                           A2723 Recuperacion del gasto

C02979 26/08/2021 MISAEL EDGAR HERNANDEZ BARRON Transferencia 8,775.00$                        Viaticos a comprobar a la Ciudad de México

C02980 26/08/2021 Transferencia 10,000.00$                     Traspaso de la cuenta de gastos a la cuenta de Cajas chicas

C02982 26/08/2021 CANCELADO 25614 -$                                  Cancelado

C02983 27/08/2021 CANCELADO 25615 -$                                  Cancelado

C 2985 27/08/2021 RICARDO DANIEL FLORES RIVERA 25616 7,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena agosto 2021

C02986 27/08/2021 ALICIA IBARRA RODRIGUEZ 25617 5,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena agosto 2021

C02987 27/08/2021 JOSE MAGALLANES MARTIN 25618 6,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena agosto 2021

C02788 27/08/2021 JORGE OMAR MONROY JIMENEZ 25619 7,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena agosto 2021

C02989 27/08/2021 ANGELYN MITSHELLE SANCHEZ GOMEZ 25620 7,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena agosto 2021

C02990 27/08/2021 IRAM PEÑA CORTES 25621 4,613.04$                        Cuotas sindicales 2a quinc de agosto 2021

C03014 27/08/2021 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BÁSICOS Transferencia 3,504.00$                        MB182V Pto Vallarta energia electrica al 23 de agosto 2021

C03015 27/08/2021 COMERCIALIZADORA PLAX TR SA DE CV Transferencia 8,700.00$                        Varias facturas Servicio de alimentos para eventos para personas de hijos desaparecidos

C03016 27/08/2021 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BÁSICOS Transferencia 5,677.00$                        ML7271 Morelos energia electrica al 19 de agosto 2021

C03017 27/08/2021 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BÁSICOS Transferencia 1,486.00$                        60D24A Autlan energia electrica al 21 de agosto 2021

C03018 27/08/2021 LABORATORIOS JULIO SA DE CV Transferencia 324.80$                           TG 6290 Compra de termometro higrometro

C03019 27/08/2021 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES S.A. DE C.V. Transferencia 1,872.00$                        B1-167992840P1-3 Pedro Moreno serv de internet al 21 de agosto 2021

C03020 27/08/2021 PUBLIMAX GUADALAJARA SA DE CV Transferencia 2,726.00$                        1810 Renta de toldos y sillas evento 18 de agosto

C03021 27/08/2021 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BÁSICOS Transferencia 24,529.00$                     7L60D1 Pedro Moreno energia electrica al 20 de agosto 2021

C03022 27/08/2021 FEDATA SC Transferencia 2,900.00$                        1114 Servicio de notaria copias del poder notarial

C03023 27/08/2021 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BÁSICOS Transferencia 4,743.00$                        8A2P01 Area de la Guardia energia electrica al 20 de agosto 2021

C03024 27/08/2021 SISTEMA INTERMUNICIPAL DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO Transferencia 1,962.00$                        S/N Morelos agua potable al 20 de julio 2021

C03025 27/08/2021 SISTEMA INTERMUNICIPAL DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO Transferencia 2,795.00$                        S/N Pedro Moreno servicio de agua potable al 18 de agosto 2021

C03027 27/08/2021 PAPELES Y CONVERSIONES SANCHEZ SA DE CV Transferencia 3,232.22$                        E 214235 Papel seguridad para nombramientos

C03029 30/08/2021 ROBERTO CARLOS AGUILERA CORNEJO 25622 6,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2a agosto 

C03077 30/08/2021 BEBIDAS PURIFICADAS S DE RL DE CV Transferencia 2,128.00$                        Varias facturas Garrafones de agua para consumo del personal al 27  de agosto 2021

C03078 30/08/2021 GRISELDA JANETTE CASTILLO TORRES Transferencia 4,374.76$                        Pension alimenticia 2a quinc agosto 2021

C03079 30/08/2021 MA DE JESUS LUNA PEREZ Transferencia 4,247.64$                        Pension alimenticia 2a quinc agosto 2021

C03080 30/08/2021 MARCELA SANDOVAL GOMEZ Transferencia 4,374.76$                        Pension alimenticia 2a quinc agosto 2021

C03084 31/08/2021 LUIS ALBERTO CANALES GUIZAR Transferencia 2,600.00$                        Becarios Becario 2da agosto

C03085 31/08/2021 LAURA ELIZABETH MARTINEZ SILVA Transferencia 2,600.00$                        Becarios Becario 2da agosto

C03086 31/08/2021 ILEANA PLASCENCIA ARAGON Transferencia 2,600.00$                        Becarios Becario 2da agosto

C03087 31/08/2021 YESENIA IVETTE MONTAÑO CRUZ Transferencia 2,600.00$                        Becarios Becario 2da agosto

C03088 31/08/2021 MARIA ROSARIO MAYORGA PADILLA Transferencia 2,600.00$                        Becarios Becario 2da agosto

C03089 31/08/2021 ELBA CECILIA GODINEZ BRAVO Transferencia 2,600.00$                        Becarios Becario 2da agosto

C03090 31/08/2021 ABRAHAM LEAÑO AVILA Transferencia 1,600.00$                        Becarios Becario 2da agosto

C03091 31/08/2021 AXEL PAUL NAVARRO SÁNCHEZ Transferencia 1,600.00$                        Becarios Becario 2da agosto



C03092 31/08/2021 ARIADNA GARCÍA ANAYA Transferencia 1,600.00$                        Becarios Becario 2da agosto

C03093 31/08/2021 MARÍA MONTSERRAT GONZÁLEZ CISNEROS Transferencia 1,600.00$                        Becarios Becario 2da agosto

C03094 31/08/2021 LILIA ALEJANDRA GÓMEZ GONZÁLEZ Transferencia 1,600.00$                        Becarios Becario 2da agosto

C03095 31/08/2021 MARIO ALBERTO GUERRERO CAZARES Transferencia 1,600.00$                        Becarios Becario 2da agosto

C03096 31/08/2021 SANDRA ELIZABETH CÁRDENAS MARTÍNEZ Transferencia 1,600.00$                        Becarios Becario 2da agosto

C03097 31/08/2021 RIGOBERTO DE JESUS BERUMEN ARELLANO Transferencia 1,600.00$                        Becarios Becario 2da agosto

C03098 31/08/2021 JOSE LUIS GONZALEZ CAMACHO Transferencia 2,600.00$                        Becarios Becario 2da agosto

C03099 31/08/2021 ALMA JAZMIN LEON SOLORIO Transferencia 1,600.00$                        Becarios Becario 2da agosto

C03100 31/08/2021 SAUL ALEJANDRO NUÑEZ JUAREZ Transferencia 1,600.00$                        Becarios Becario 2da agosto

C03101 31/08/2021 LESLIE ELIZABETH LOMELI DE LA CRUZ Transferencia 1,600.00$                        Becarios Becario 2da agosto

C03102 31/08/2021 ANGEL YAEL CARRILLO ESPARZA Transferencia 1,600.00$                        Becarios Becario 2da agosto

C03103 31/08/2021 VIRGINIA AZUCENA GUTIERREZ HARO Transferencia 1,600.00$                        Becarios Becario 2da agosto

C03104 31/08/2021 MARIA FERNANDA RUIZ VILLASANA Transferencia 1,800.00$                        Becarios Becario 2da agosto

C03105 31/08/2021 SOFIA ALTAMIRANO GONZALEZ Transferencia 1,600.00$                        Becarios Becario 2da agosto

C03106 31/08/2021 STASEY LINETTE HERRERA Transferencia 1,800.00$                        Becarios Becario 2da agosto

C03107 31/08/2021 DIANA YARELY CARLOS LEMUS Transferencia 800.00$                           Becarios Becario 2da agosto

C03108 31/08/2021 DANIELA JAZMIN VILLA HERNANDEZ Transferencia 800.00$                           Becarios Becario 2da agosto

C03109 31/08/2021 HERMINIA LISSET HINOJOSA CHAVEZ Transferencia 800.00$                           Becarios Becario 2da agosto

C03110 31/08/2021 ADILIA MICAELA GONZALEZ BUENDIA Transferencia 800.00$                           Becarios Becario 2da agosto

C03111 31/08/2021 DIANA JAQUELINE NAVARRO DURAN Transferencia 800.00$                           Becarios Becario 2da agosto

C03112 31/08/2021 MARIA DEL PILAR SALCIDO REYES Transferencia 800.00$                           Becarios Becario 2da agosto

C03113 31/08/2021 FRANCO RAFAEL SANCHEZ ALVARADO Transferencia 800.00$                           Becarios Becario 2da agosto

C03114 31/08/2021 ANDREA SARAHI ESPARZA LANDEROS Transferencia 1,800.00$                        Becarios Becario 2da agosto

C03115 31/08/2021 ANDREA VIANEY HERNANDEZ CASILLAS Transferencia 800.00$                           Becarios Becario 2da agosto

C03116 31/08/2021 JORGE ANTONIO SALINAS MORA Transferencia 4,860.40$                        431 D, 432 D JJ86602 cambio de bobinas

C03117 31/08/2021 IRENE JUAREZ MENDOZA Transferencia 2,944.01$                        7828 I Material para reparacion de los escalones d la rampa

C03118 31/08/2021 JOSE DE JESUS NAVARRO CARDENAS Transferencia 1,285.00$                        Varias facturas Reposicion de caja chica Ameca

C03119 31/08/2021 ANA MARGARITA MARTINEZ RESENDIZ Transferencia 880.00$                           Varias facturas Reposicion de caja chica Chapala

C03120 31/08/2021 MINERVA GONZALEZ DEL TORO Transferencia 150.00$                           VPRA-163 Reposicion de caja chica Tamazula

C03121 31/08/2021 EFECTIVALE S DE RL DE CV Transferencia 17,977.18$                     EA-438426 Vales de gasolina mes de septiembre 2021

C03122 31/08/2021 TOKA INTERNACIONAL SAPI DE CV Transferencia 50,546.08$                     TTC 17117 Recarga de gasolina parque vehicular mes de septiembre 2021

C03123 31/08/2021 CANCELADO 25623 -$                                  Cancelado

C03124 31/08/2021 VICENTE GONZALEZ GONZALEZ 25624 7,479.13$                        Finiquito

C03125 31/08/2021 ALICIA ESTRADA ZAVALA 25625 3,000.00$                        AC 1602 Apoyo para estudios de maestria

C03126 31/08/2021 MARIA EVANGELICA SANCHEWZ SANDOVAL 25626 162.00$                           Reposicion de caja chica contabilidad

E00017 31/08/2021 BANCO MERCANTIL DEL NORTE SA DE CV Comisiones 817.80$                           Comisiones cobradas de la cuenta de gastos

C03127 31/08/2021 AILEEN MEZA MORENO 25558 2,000.00$                        Correcion de  la C02398, cheque por 4000 y contabilizado por 2000 pesos

1112-003-1

Cta.nómina 0174254089
C02752 03/08/2021 TOKA INTERNACIONAL SAPI DE CV Transferencia $2,172.57 Pago de diferencia de vales dedespensa 2a quinc de julio

C02753 03/08/2021 MIRIAM JOHANA MENESES PEREZ Transferencia $5,490.20 Dispersion pendiente de la 2a quinc de julio

C02791 15/08/2021 Personal de plantilla Dispersion $3,189.00 Nomina 1a quincena de agosto 2021

C02791 15/08/2021 Personal de plantilla Dispersion $2,581.60 Nomina 1a quincena de agosto 2021

C02791 15/08/2021 Personal de plantilla Dispersion $2,871.00 Nomina 1a quincena de agosto 2021

C02791 15/08/2021 Personal de plantilla Dispersion $2,819.20 Nomina 1a quincena de agosto 2021

C02791 15/08/2021 Personal de plantilla Dispersion $6,254.40 Nomina 1a quincena de agosto 2021

C02791 15/08/2021 Personal de plantilla Dispersion $4,157.20 Nomina 1a quincena de agosto 2021

C02791 15/08/2021 Personal de plantilla Dispersion $4,997.80 Nomina 1a quincena de agosto 2021

C02791 15/08/2021 Personal de plantilla Dispersion $6,254.20 Nomina 1a quincena de agosto 2021

C02791 15/08/2021 Personal de plantilla Dispersion $4,884.20 Nomina 1a quincena de agosto 2021

C02791 15/08/2021 Personal de plantilla Dispersion $6,352.40 Nomina 1a quincena de agosto 2021

C02791 15/08/2021 Personal de plantilla Dispersion $4,120.40 Nomina 1a quincena de agosto 2021

C02791 15/08/2021 Personal de plantilla Dispersion $3,028.20 Nomina 1a quincena de agosto 2021

C02791 15/08/2021 BANCO MERCANTIL DEL NORTE SA DE CV Dispersion $1,651,703.37 Nomina 1a quincena de agosto 2021

C02791 15/08/2021 Personal de plantilla Dispersion $13,991.00 Nomina 1a quincena de agosto 2021

C02803 13/08/2021 JOSE ANGEL AGUILAR GARCIA Transferencia 6,500.00$                        Asimilados Asimilados primera 1a de agosto 2021

C02804 13/08/2021
IRMA RAQUEL AGUILAR MIRAMONTES Transferencia 3,750.00$                        

Asimilados
Asimilados primera 1a de agosto 2021

C02805 13/08/2021 ALONDRA ANDRADE MONTAÑO Transferencia 5,500.00$                        Asimilados Asimilados primera 1a de agosto 2021

C02806 13/08/2021 TEREVEL AVALOS RAMOS Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados primera 1a de agosto 2021

C02807 13/08/2021 MARIA DEL SOCORRO CAPETILLO PEREZ Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados primera 1a de agosto 2021

C02808 13/08/2021 GERMAN CARDONA MULLER Transferencia 7,500.00$                        Asimilados Asimilados primera 1a de agosto 2021

C02809 13/08/2021 KEVIN UZIEL CARRILLO MARIN Transferencia 6,000.00$                        Asimilados Asimilados primera 1a de agosto 2021

C02810 13/08/2021 BLANCA CECILIA CASTELLANOS MAGAÑA Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados primera 1a de agosto 2021

C02811 13/08/2021 ADAN DE JESÚS CHÁVEZ GONZÁLEZ Transferencia 4,500.00$                        Asimilados Asimilados primera 1a de agosto 2021

C02812 13/08/2021 SITLALI CHINO CARRILLO Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados primera 1a de agosto 2021

C02813 13/08/2021 CHRISTOPHER ANGEL DE LEON RAMIREZ Transferencia 6,000.00$                        Asimilados Asimilados primera 1a de agosto 2021

C02814 13/08/2021 AGUSTIN BERNARDO DEL ASTILLO SANDOVAL Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados primera 1a de agosto 2021

C02815 13/08/2021 JOSE ANGEL DIAZ SERIO Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados primera 1a de agosto 2021

C02816 13/08/2021 ERICK ESTEBAN DURÁN BECERRA Transferencia 6,750.00$                        Asimilados Asimilados primera 1a de agosto 2021

C02817 13/08/2021 BLANCA AMERICA ENRIQUEZ LOPEZ Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados primera 1a de agosto 2021

C02818 13/08/2021 YESENIA MARIA FLORES ALVARADO Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados primera 1a de agosto 2021

C02819 13/08/2021
ALBERTO GALLO JIMENEZ Transferencia 6,500.00$                        

Asimilados
Asimilados primera 1a de agosto 2021

C02820 13/08/2021 ABRAHAM GARCIA DEL TORO Transferencia 6,000.00$                        Asimilados Asimilados primera 1a de agosto 2021

C02821 13/08/2021 GERARDO GARCIA RENTERIA Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados primera 1a de agosto 2021

C02822 13/08/2021 PAVEL JAIR GOMEZ GARCIA Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados primera 1a de agosto 2021

C02823 13/08/2021 ZONIA GRISELDA GOMEZ ZUÑIGA Transferencia 6,000.00$                        Asimilados Asimilados primera 1a de agosto 2021

C02824 13/08/2021 CARLA CECILIA GONZALEZ CARLOS Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados primera 1a de agosto 2021

C02825 13/08/2021 ROSA ANET GONZALEZ CUERVO Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados primera 1a de agosto 2021

C02826 13/08/2021
MANUEL ENRIQUE GUADARRAMA LOPEZ Transferencia 7,798.18$                        

Asimilados
Asimilados primera 1a de agosto 2021

C02827 13/08/2021 ARACELI PATRICIA GUERRA GARCIA Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados primera 1a de agosto 2021

C02828 13/08/2021 MAYRA CARMINA GUEVARA RIVERA Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados primera 1a de agosto 2021

C02829 13/08/2021 VICTOR JESUS GUTIERREZ CERVANTES Transferencia 6,750.00$                        Asimilados Asimilados primera 1a de agosto 2021

C02830 13/08/2021 PAULINA HERNANDEZ DIZ Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados primera 1a de agosto 2021

C02831 13/08/2021
MARIA SANTOS HERNANDEZ MARTINEZ Transferencia 3,750.00$                        

Asimilados
Asimilados primera 1a de agosto 2021

C02832 13/08/2021 LEONARDO FABIAN HUERTA HERNÁNDEZ Transferencia 7,500.00$                        Asimilados Asimilados primera 1a de agosto 2021

C02833 13/08/2021 CINTHIA DE JESUS ISLAS TENORIO Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados primera 1a de agosto 2021

C02834 13/08/2021 YESENIA LIZBETH JIMÉNEZ HERNÁNDEZ Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados primera 1a de agosto 2021

C02835 13/08/2021 MARIO LOPEZ DE LA CRUZ Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados primera 1a de agosto 2021

C02836 13/08/2021
ROSA ELIZABETH MACIAS MARTINEZ Transferencia 6,000.00$                        

Asimilados
Asimilados primera 1a de agosto 2021

C02837 13/08/2021 CARLOS ALBERTO MARTINEZ MAGUEY Transferencia 7,500.00$                        Asimilados Asimilados primera 1a de agosto 2021

C02838 13/08/2021 KARLA CAROLINA MARTINEZ VAZQUEZ Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados primera 1a de agosto 2021

C02839 13/08/2021
MARISELA MEJIA PENA Transferencia 7,500.00$                        

Asimilados
Asimilados primera 1a de agosto 2021

C02840 13/08/2021 MARTHA MENDOZA CERPA Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados primera 1a de agosto 2021

C02841 13/08/2021 ELISA VERONICA MOREAN BONILLA Transferencia 6,500.00$                        Asimilados Asimilados primera 1a de agosto 2021

C02842 13/08/2021
JOSE CLEMENTE OROZCO FLORES Transferencia 5,000.00$                        

Asimilados
Asimilados primera 1a de agosto 2021

C02843 13/08/2021 JOSE LUIS OROZCO SEPULVEDA Transferencia 8,925.00$                        Asimilados Asimilados primera 1a de agosto 2021

C02844 13/08/2021
OLIVIA ORTIZ ALVIS Transferencia 5,000.00$                        

Asimilados
Asimilados primera 1a de agosto 2021

C02845 13/08/2021 MARIA ANTONIA PAEZ DOMINGUEZ Transferencia 3,750.00$                        Asimilados Asimilados primera 1a de agosto 2021

C02846 13/08/2021 ELIDA AZUCENA PAEZ ZEPEDA Transferencia 6,150.00$                        Asimilados Asimilados primera 1a de agosto 2021

C02847 13/08/2021 KARLA NOEMI ROBLES RODRIGUEZ Transferencia 7,500.00$                        Asimilados Asimilados primera 1a de agosto 2021



C02848 13/08/2021 BLANCA JOANA RUIZ VALLEJO Transferencia 7,000.00$                        Asimilados Asimilados primera 1a de agosto 2021

C02849 13/08/2021
MARIA DEL PILAR SALCEDO GARCIA Transferencia 4,250.00$                        

Asimilados
Asimilados primera 1a de agosto 2021

C02850 13/08/2021 JUAN CARLOS SALCEDO GOMEZ Transferencia 6,500.00$                        Asimilados Asimilados primera 1a de agosto 2021

C02851 13/08/2021 MARIBEL SALVADOR RAMIREZ Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados primera 1a de agosto 2021

C02852 13/08/2021
TULIWENINA MARICELA SERIO CARRILLO Transferencia 3,000.00$                        

Asimilados
Asimilados primera 1a de agosto 2021

C02853 13/08/2021 OSCAR SOLORIO BECERRA Transferencia 6,250.00$                        Asimilados Asimilados primera 1a de agosto 2021

C02854 13/08/2021 JOEL SUAREZ MURO Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados primera 1a de agosto 2021

C02855 13/08/2021 MARIA ELIZABETH TORRES ESQUEDA Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados primera 1a de agosto 2021

C02856 13/08/2021 OSCAR FERNANDO TORRES MORA Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados primera 1a de agosto 2021

C02857 13/08/2021
PEDRO SALVADOR URZUA GONZALEZ Transferencia 5,000.00$                        

Asimilados
Asimilados primera 1a de agosto 2021

C02858 13/08/2021 UBALDO VALDEZ CASTAÑEDA Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados primera 1a de agosto 2021

C02859 13/08/2021 EDITH MARIA VALDEZ LUQUE Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados primera 1a de agosto 2021

C02860 13/08/2021
LUCERO VEGA SOTO Transferencia 5,000.00$                        

Asimilados
Asimilados primera 1a de agosto 2021

C02861 13/08/2021 TERESA VIRAMONTES CABRERA Transferencia 6,000.00$                        Asimilados Asimilados primera 1a de agosto 2021

C02862 13/08/2021
ALETHIA DE JESUS GARCIA ALCALA Transferencia 5,000.00$                        

Asimilados
Asimilados primera 1a de agosto 2021

C02863 13/08/2021 LAURA MEZA RAMIREZ Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados primera 1a de agosto 2021

C02864 13/08/2021 CECILIA GUADALUPE OLGUIN CASTELLANOS Transferencia 4,500.00$                        Asimilados Asimilados primera 1a de agosto 2021

C02865 13/08/2021
ALEJANDRO SANCHEZ CANO Transferencia 5,000.00$                        

Asimilados
Asimilados primera 1a de agosto 2021

C02866 13/08/2021 MARTHA ALICIA DURAN HERNANDEZ Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados primera 1a de agosto 2021

C02867 13/08/2021 ROCIO PAOLA GOMEZ CUEVAS Transferencia 3,033.33$                        Asimilados Asimilados primera 1a de agosto 2021

C02942 13/08/2021 TOKA INTERNACIONAL SAPI DE CV Transferencia $215,512.87 TD116614, NCT7637 Vales de despensa 1a quinc de agosto 2021

C02950 16/08/2021 SEDAR Transferencia $70,380.10 Aportaciones al Sedar 1a quinc de agosto 2021

C02951 16/08/2021
BANSI S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE Transferencia 1,685,000.00$                Traspaso ala cuenta de Bansi Pensiones

C02951 16/08/2021 BANSI S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE Transferencia $70,380.10 Traspaso ala cuenta de Bansi Pensiones

C02953 17/08/2021 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL Transferencia $352,982.75 Cuotas al IMSS correspondiente al mes de julio 2021

C02981 31/08/2021 Personal de plantilla
Dispersion

$1,632,607.65 Dispersion Nomina 2a quincena de agosto

C02981 31/08/2021 Personal de plantilla Dispersion $13,869.00 Nomina 2a quincena de agosto

C02981 31/08/2021 Personal de plantilla Dispersion $3,028.20 Nomina 2a quincena de agosto

C02981 31/08/2021 Personal de plantilla
Dispersion

$3,552.20 Nomina 2a quincena de agosto

C02981 31/08/2021 Personal de plantilla Dispersion $2,610.80 Nomina 2a quincena de agosto

C02981 31/08/2021 Personal de plantilla Dispersion $2,788.80 Nomina 2a quincena de agosto

C02981 31/08/2021 Personal de plantilla Dispersion $2,819.20 Nomina 2a quincena de agosto

C02981 31/08/2021 Personal de plantilla Dispersion $6,254.00 Nomina 2a quincena de agosto

C02981 31/08/2021 Personal de plantilla
Dispersion

$4,074.60 Nomina 2a quincena de agosto

C02981 31/08/2021 Personal de plantilla Dispersion $4,581.40 Nomina 2a quincena de agosto

C02981 31/08/2021 Personal de plantilla Dispersion $6,254.20 Nomina 2a quincena de agosto

C02981 31/08/2021 Personal de plantilla Dispersion $5,316.60 Nomina 2a quincena de agosto

C02981 31/08/2021 Personal de plantilla Dispersion $4,884.40 Nomina 2a quincena de agosto

C02981 31/08/2021 Personal de plantilla Dispersion $6,352.20 Nomina 2a quincena de agosto

C02981 31/08/2021 Personal de plantilla Dispersion $4,245.60 Nomina 2a quincena de agosto

C02991 27/08/2021 JOSE ANGEL AGUILAR GARCIA Transferencia 6,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2a agosto 

C02992 27/08/2021 IRMA RAQUEL AGUILAR MIRAMONTES Transferencia 3,750.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2a agosto 

C02993 27/08/2021 ALONDRA ANDRADE MONTAÑO Transferencia 5,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2a agosto 

C02994 27/08/2021 TEREVEL AVALOS RAMOS Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2a agosto 

C02995 27/08/2021 MARIA DEL SOCORRO CAPETILLO PEREZ Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2a agosto 

C02996 27/08/2021 GERMAN CARDONA MULLER Transferencia 7,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2a agosto 

C02997 27/08/2021 KEVIN UZIEL CARRILLO MARIN Transferencia 6,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2a agosto 

C02998 27/08/2021 BLANCA CECILIA CASTELLANOS MAGAÑA Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2a agosto 

C02999 27/08/2021 ADAN DE JESÚS CHÁVEZ GONZÁLEZ Transferencia 4,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2a agosto 

C03000 27/08/2021 SITLALI CHINO CARRILLO Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2a agosto 

C03001 27/08/2021 CHRISTOPHER ANGEL DE LEON RAMIREZ Transferencia 6,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2a agosto 

C03002 27/08/2021 AGUSTIN BERNARDO DEL CASTILLO SANDOVAL Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2a agosto 

C03003 27/08/2021 JOSE ANGEL DIAZ SERIO Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2a agosto 

C03004 27/08/2021 ERICK ESTEBAN DURÁN BECERRA Transferencia 6,750.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2a agosto 

C03005 27/08/2021 BIANCA AMERICA ENRIQUEZ LOPEZ Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2a agosto 

C03006 27/08/2021 YESENIA MARIA FLORES ALVARADO Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2a agosto 

C03007 27/08/2021 ALBERTO GALLO JIMENEZ Transferencia 6,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2a agosto 

C03008 27/08/2021 ABRAHAM GARCIA DEL TORO Transferencia 6,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2a agosto 

C03009 27/08/2021 GERARDO GARCIA RENTERIA Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2a agosto 

C03010 27/08/2021 PAVEL JAIR GOMEZ GARCIA Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2a agosto 

C03011 27/08/2021 ABRAHAM GARCIA DEL TORO Transferencia 6,000.00$                        Asimilados Pago doble asimilados 2a qunc de agosto 

C03012 27/08/2021 ALBERTO GALLO JIMENEZ Transferencia 6,500.00$                        Asimilados Pago doble asimilados 2a qunc de agosto 

C03013 27/08/2021 GERARDO GARCIA RENTERIA Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Pago doble asimilados 2a qunc de agosto 

C03026 27/08/2021 TOKA INTERNACIONAL SAPI DE CV Transferencia $215,005.93 TD 119555, NCT 7972 Pago de vales de despensa 2a quinc de agosto 2021

C03028 30/08/2021 BANSI S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE Transferencia 1,827,000.00$                Traspaso a la cuenta de Bansi Pensiones

C03030 30/08/2021 ZONIA GRISELDA GOMEZ ZUÑIGA Transferencia 6,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2a agosto 

C03031 30/08/2021 CARLA CECILIA GONZALEZ CARLOS Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2a agosto 

C03032 30/08/2021 ROSA JANET GONZALEZ CUERVO Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2a agosto 

C03033 30/08/2021
MANUEL ENRIQUE GUADARRAMA LOPEZ Transferencia 7,798.18$                        

Asimilados
Asimilados a salarios 2a agosto 

C03034 30/08/2021
ARACELI PATRICIA GUERRA GARCIA Transferencia 3,000.00$                        

Asimilados
Asimilados a salarios 2a agosto 

C03035 30/08/2021 MAYRA CARMINA GUEVARA RIVERA Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2a agosto 

C03036 30/08/2021
VICTOR DE JESUS GUTIERREZ CERVANTES Transferencia 6,750.00$                        

Asimilados
Asimilados a salarios 2a agosto 

C03037 30/08/2021 PAULINA HERNANDEZ DIZ Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2a agosto 

C03038 30/08/2021 MARIA SANTOS HERNANDEZ MARTINEZ Transferencia 3,750.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2a agosto 

C03039 30/08/2021 LEONARDO FABIAN HUERTA HERNÁNDEZ Transferencia 7,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2a agosto 

C03040 30/08/2021 CINTHIA DE JESUS ISLAS TENORIO Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2a agosto 

C03041 30/08/2021 YESENIA LIZBETH JIMENEZ HERNANDEZ Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2a agosto 

C03042 30/08/2021
MARIO LOPEZ DE LA CRUZ Transferencia 4,000.00$                        

Asimilados
Asimilados a salarios 2a agosto 

C03043 30/08/2021 ROSA ELIZABETH MACIAS MARTINEZ Transferencia 6,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2a agosto 

C03044 30/08/2021 CARLOS ALBERTO MARTINEZ MAGUEY Transferencia 7,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2a agosto 

C03045 30/08/2021 KARLA CAROLINA MARTINEZ VAZQUEZ Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2a agosto 

C03046 30/08/2021 MARISELA MEJIA PENA Transferencia 7,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2a agosto 

C03047 30/08/2021
MARTHA MENDOZA CERPA Transferencia 3,000.00$                        

Asimilados
Asimilados a salarios 2a agosto 

C03048 30/08/2021 ELISA VERONICA MORAN BONILLA Transferencia 6,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2a agosto 

C03049 30/08/2021 JOSE CLEMENTE OROZCO FLORES Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2a agosto 

C03050 30/08/2021
JOSE LUIS OROZCO SEPULVEDA Transferencia 8,925.00$                        

Asimilados
Asimilados a salarios 2a agosto 

C03051 30/08/2021 OLIVIA ORTIZ ALVIS Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2a agosto 

C03052 30/08/2021 MARIA ANTONIA PAEZ DOMINGUEZ Transferencia 3,750.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2a agosto 

C03053 30/08/2021
ELIDA AZUCENA PAEZ ZEPEDA Transferencia 6,150.00$                        

Asimilados
Asimilados a salarios 2a agosto 

C03054 30/08/2021 KARLA NOEMI ROBLES RODRIGUEZ Transferencia 7,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2a agosto 

C03055 30/08/2021 BLANCA JOANA RUIZ VALLEJO Transferencia 7,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2a agosto 

C03056 30/08/2021
MARIA DEL PILAR SALCEDO GARCIA Transferencia 4,250.00$                        

Asimilados
Asimilados a salarios 2a agosto 

C03057 30/08/2021 JUAN CARLOS SALCEDO GOMEZ Transferencia 6,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2a agosto 

C03058 30/08/2021
MARIBEL SALVADOR RAMIREZ Transferencia 3,000.00$                        

Asimilados
Asimilados a salarios 2a agosto 

C03059 30/08/2021 TULLWENIMA MARICELA SERIO CARRILLO Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2a agosto 

C03060 30/08/2021
OSCAR SOLORIO BECERRA Transferencia 6,250.00$                        

Asimilados
Asimilados a salarios 2a agosto 

C03061 30/08/2021 JOEL SUAREZ MURO Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2a agosto 

C03062 30/08/2021 MARIA ELIZABETH TORRES ESQUEDA Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2a agosto 



C03063 30/08/2021 OSCAR FERNANDO TORRES MORA Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2a agosto 

C03064 30/08/2021
PEDRO SALVADOR URZUA GONZALEZ Transferencia 5,000.00$                        

Asimilados
Asimilados a salarios 2a agosto 

C03065 30/08/2021 UBALDO VALDEZ CASTAÑEDA Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2a agosto 

C03066 30/08/2021 EDITH MARIA VALDEZ LUQUE Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2a agosto 

C03067 30/08/2021
LUCERO VEGA SOTO Transferencia 5,000.00$                        

Asimilados
Asimilados a salarios 2a agosto 

C03068 30/08/2021 TERESA VIRAMONTES CABRERA Transferencia 6,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2a agosto 

C03069 30/08/2021 ALETHIA DE JESUS GARCIA ALCALA Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2a agosto 

C03070 30/08/2021 LAURA MEZA RAMIREZ Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2a agosto 

C03071 30/08/2021 CECILIA GUADALUPE OLGUIN CASTELLANOS Transferencia 4,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2a agosto 

C03072 30/08/2021
ALEJANDRO SANCHEZ CANO Transferencia 5,000.00$                        

Asimilados
Asimilados a salarios 2a agosto 

C03073 30/08/2021 MARTHA ALICIA DURAN HERNANDEZ Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2a agosto 

C03074 30/08/2021 ROCIO PAOLA GOMEZ CUEVAS Transferencia 6,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2a agosto 

C03075 30/08/2021
BERTHA ALICIA ALMODOVAR BORQUEZ Transferencia 6,000.00$                        

Asimilados
Asimilados a salarios 2a agosto 

C03076 30/08/2021 ALEJANDRA JAZMIN SILVA BOLAÑOS Transferencia 6,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2a agosto 

C03082 30/08/2021 SEDAR
Transferencia

$69,907.57
Aportaciones al Sedar 2da quincena de agosto 2021

C03083 30/08/2021 SEDAR Transferencia $10.99 Retroactivo al Sedar 2da quincena de agosto 2021

E00018 31/08/2021 BANCO MERCANTIL DEL NORTE SA DE CV Comisión $1,271.36 Comisiones cobradas en la cuenta pagadora

1112-004-1

CUENTA MAESTRA CAJAS CHICAS
C02984 27/08/2021 EVERARDO PEÑA DAVILA Transferencia $2,689.26 Varias facturas Reposicion de caja chica Pto. Vallarta


